上海市浦东新区祝桥镇人民政府

祝府〔2023〕175号 签发人：范叶青

关于浩宇路（第一次延伸）道路名称命名的请示

中国（上海）自由贸易试验区临港新片区管理委员会：

根据《关于〈商飞基地单元 PDS7-0201控制性详细规划

A02、A03、A04街坊局部调整〉备案的批复》（沪府规〔2015〕

48号）地名规划浩宇路[鹏翔路（规划路）一上飞路]已完成

建设并命名完成。

由于浩宇路[鹏展路（规划路）一凯航路]刚建设完成，

考虑到该条道路竣工验收需要，故申请浩宇路[鹏展路（规

划路）一凯航路]（第一次延伸）命名。方案如下：

一、浩宇路[鹏展路（规划路）一凯航路]（第一次延伸）：

该路段南起凯航路，北迄鹏展路（规划路），根据《关于同

意〈上海市临港新片区 PDS7-0201单元控制性详细规划 A02

街坊局部调整〉的批复》（沪府规划〔2021〕137号），现拟

向北延伸至鹏展路（规划路），延伸段起点为凯航路，迄点

为鹏展路（规划路） 长度 668米，宽度 24米 。

二、鹏翔路（规划路）与凯航路关系如下：前期根据《关

于〈商飞基地单元 PDS7一 0201控制性详细规划 A02、A03、

A04街坊局部调整〉备案的批复》（沪府规〔2015〕48号）

地名规划为鹏翔路（规划路），后由于局部控规调整，根据

《关于同意〈上海市临港新片区 PDS7一 0201单元控制性详

细规划 A02街坊局部调整〉的批复》（沪府规划 〔2021〕137

号）调整为凯航路，并已完成道路命名。

妥否，请予批复 。

浦东新区祝桥镇人民政府

2023年 10月 31日

（联系人：樊丽君；电话：68102193）

（此件公开发布）

浦东新区祝桥镇党政办公室 2023年 11月 7日印发